BREJETUBA
d« dezembro de 1B95

PORTARIA N° 1437/2018

nomeia servidor em

SUBSTITUIÇÃO TEMPORÁRIA, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

,  ̂ Considerando princípios constitucionais de moraiidade
legalidade, publicidade e eficiência;

Considerando o processo administrativo n° 3042/2018;

do ártico SSoltr, * <^'9° dm substituído nos termosao artigo 33 e 35 do Estatuto do Servidora;

P  Considerando que a substituição depende de ato do PoderExecutivo nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor.

o PREFEITO JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de suas atribuições que lhe
confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com alterações introduzidas
posteriormente;

RESOLVE:

~ Nomeer KARINE DA ^11 \/a mp\/cc
^ neves, em substituição da servidoraARINES RIBEIRO TOZZI. que encontra-se em exercício de cargo em

comissão, para o cargo de Auxiliar Administrativo.

Art.2«- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de setembro de 2018.

Brejetuba-ES, 04 de setembro de 2018.

ZZ2_JOÃO D^:t;ARMO DIAS
Prefeito Municipal de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES

BREJETUBA

PORTARIA N° 1437/2018

nomeia servidor em

SUBSTITUIÇÃO TEMPORÁRIA, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

princípios constitucionais de moraiidade
legalidade, publicidade e eficiência;

Considerando o processo administrativo n° 3042/2018;
r"\ de cargo em substituição nos termosdo artigo 33 e 35 do Estatuto do Servidor e;

P  Considerando que a substituição depende de ato do PoderExecutivo nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor.

o PREFEITO JOÃO DO CARIWO DIAS, no uso de suas atribuições que ihe
confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com aiterações introduzidas
posteriormente; .

RESOLVE:

Artr- Nomear .KARINE DA SILVA NEVES, em substituição da servidora
MARINES RIBEÍRO TOZZi, que encontra-se em exercicio de cargo em
comissão, para o cargo de Auxiliar Administrativo.

Art.2«- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de setembro de 2018.

Brejetuba-ES, 04 de setembro de 2018.

-7

IASJOÃO D(

Prefeito Municipal de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES